令和４年１２月１２日

教職員・学生各位

海事科学研究科・海事科学部・海洋政策科学部

キャンパス内に放置されている自転車・バイクの処分について

(お知らせ)

キャンパスの環境整備の一環として、標記のことについて下記警告期間を終

了後、処分を実施します。構内に放置されていると思われる自転車・バイク

で、警告（※下記）が貼られているものが対象です。

心当たりのある方は教務学生グループに申し出て、速やかに構内から搬出を

願います。警告期間内に申し出のないものは処分します。

教職員・学生各位におかれましては、上記に対してご理解とご協力をお願い

致します。
記

【警告期間】令和４年１２月１２日(月)～令和５年３月３１日(金)
【連絡先】教務学生グループ
     ＴＥＬ (０７８)４３１－６２２３